

# **D2B SOLUTIONS ApS**

Kostskolevej 5-7  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/10/2019**

---

**Peter Larsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

D2B SOLUTIONS ApS

Kostskolevej 5-7

2880 Bagsværd

CVR-nr: 26465052

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Registreret revisor Mette Storgaard Høffner

Kostskolevej 5-7

2880 Bagsværd

DK Danmark

CVR-nr: 18897385

P-enhed: 1003598782

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve IT-virksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et resultat på kr. 645.701, der udbetales som udbytte, hvorefter der ikke overføres noget af årets overskud til næste år. Selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 858.636.

Årets resultat er tilfredsstillende, og der forventes en fortsat positiv indtjening i 2019/20.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet øvrige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.943.809	1.893.667
Vareforbrug .....		-228.457	-204.640
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.715.352</b>	<b>1.689.027</b>
Personaleomkostninger .....		-297.325	-390.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-41.875	-101.825
Andre driftsomkostninger .....		-523.389	-435.322
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>852.763</b>	<b>761.555</b>
Andre finansielle indtægter .....		19.058	18.135
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.738	-62.130
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>829.083</b>	<b>717.560</b>
Skat af årets resultat .....	1	-183.382	-158.984
<b>Årets resultat .....</b>		<b>645.701</b>	<b>558.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		645.701	558.576
<b>I alt .....</b>		<b>645.701</b>	<b>558.576</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		200.562	242.437
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.562</b>	<b>242.437</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.562</b>	<b>242.437</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		174.183	262.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.034.639	1.021.362
Andre tilgodehavender .....		30.636	29.853
Periodeafgrænsningsposter .....		26.130	34.245
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.265.588</b>	<b>1.348.068</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		137.326	162.554
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>137.326</b>	<b>162.554</b>
Likvide beholdninger .....		752.145	699.749
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.155.059</b>	<b>2.210.371</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.355.621</b>	<b>2.452.808</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		87.935	87.935
Forslag til udbytte .....		645.701	558.576
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>858.636</b>	<b>771.511</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	3	17.899	18.371
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.899</b>	<b>18.371</b>
Skyldig selskabsskat .....		187.117	173.101
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>187.117</b>	<b>173.101</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		864.703	984.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.833	19.646
Skyldig selskabsskat .....		173.101	197.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		217.346	263.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.986	24.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.291.969</b>	<b>1.489.825</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.479.086</b>	<b>1.662.926</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.355.621</b>	<b>2.452.808</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	183.854	170
Ændring af udskudt skat	-472	-11
	<b>183.382</b>	<b>159</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter á kr. 500 og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige</b>	<b>Skattemæssige</b>	<b>Midlertidig</b>
	<b>værdier</b>	<b>værdier</b>	<b>forskel</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Materielle anlægsaktiver	<b>200.562</b>	<b>119.201</b>	<b>81.361</b>
	<b>200.562</b>	<b>119.201</b>	<b>81.361</b>
Udskudt skat, 22%			<b>17.899</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Margain ApS. Modervirksomheden Margain ApS er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter sammen med modervirksomheden solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomster m.v. De sambeskattede selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019 ud over hvad der i regnskabet fremgår.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1